

תפילות לזכות להגיע לקיבוץ ראש השנה תשפ"א הבעל"ט

על ציונו הק' אומנה

שקבעו גדולי זקני אנ"ש שליט"א

לאמדם מודי זום ביזנו



"האיגוד הפועל לקיום הקיבוץ הקדוש באומן בראש השנה תשפ"א -
בראשות הרבנים גדולי זקני אנ"ש שליט"א"

נתן בן נון • מרפאת אומן • הכנסת אורחים • אליעזר קירשבוים • נתיבים טורס • פנחס גבאי
איחוד ברסלב • אומן • אומן • קרית הלינה אומן • דרך צדיקים

תהילים פרק פד

א למנצח על הגתית לבני קרח מזמור: ב מה ידירות
משכנותיך יהוה צבאות: ג נכספה וגם כלתה נפשי לחצרות
יהוה לבי ובשרי ירננו אל אל חי: ד גם צפור מצאה בית
ודורו קן לה אשר שתה אפרחיה את מזבחותיך יהוה
צבאות מלכי ואלהי: ה אשרי יושבי ביתך עוד יהללוך
סלה: ו אשרי אדם עוז לו כך מסלות בלבכם: ז עברי בעמק
הבכא מעין ישיתוהו גם ברכות יעטה מודה: ח ילכו מחיל
אל חיל יראה אל אלהים בציון: ט יהוה אלהים צבאות
שמעה תפלתי האזינה אלהי יעקב סלה: י מגננו ראה
אלהים והבט פני משיחך: יא כי טוב יום בחצריך מאלף
בחרתי הסתופף בבית אלהי מדוד באחלי רשע: יב כי שמש
ומגן יהוה אלהים חן וכבוד יתן יהוה לא ימנע טוב להלכים
בתמים: יג יהוה צבאות אשרי אדם בטח בך:

ליקוטי תפילות עו

יהי רצון מלפניך יהוה אלהינו ואלהי אבותינו, שתוכני
ברחמיך הרבים לילך ולנסע לצדיקים אמתים על ראש
השנה, ולהיות מקשר תמיד לצדיקים אמתים ועל-ידי-זה
אזכה לקדש את דעתי ומחשבתי בקדשה גדולה ותחמל
עלי בחמלתך הגדולה, ותהיה בעזרי ותצילני מעתה מכל
מיני מחשבות זרות ומכל מיני פגם הדעת שבעולם ותחנני
מאתך חכמה דעה בינה והשכל, ותוכני מהרה לקדשת

המחשבה בשלמות באמת וברחמיך הרכים תמתיק ותבטל
 כל הדינים מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל מעתה ועד
 עולם, ונזכה לקבל קדשת ראש השנה על ידי הצדיקים
 אמתיים, ולתקן כל התקונים שצריך לנתקן בראש השנה
 שהוא מקור הדינים של כל השנה ותהיה מחשבתנו
 קדושה וטהורה תמיד, ובפרט בראש-השנה הקדוש
 אגא רחום ברחמיך הרכים תרחם עלינו, ותזכנו ותחננו
 אז לקדשת המחשבה ביותר, ותשמרנו ותצילנו שלא
 יעלה אז על מחשבתנו שום מחשבה זרה וחיצונה כלל,
 רק בשמך נגיל כל היום באימה וביראה בקדשה ובטהרה
 גדולה, במחשבות קדושות וזכות וצחות בתכלית הזכות
 והבהירות, עד שנזכה בכח התקשרות הצדיקים האמתיים,
 לתקן ולברר כל הכרורים בראש-השנה, לברר כל ניצוצות
 הקדשה מעמקי הקלפות, ולהמתיק ולבטל כל הדינים
 שבעולם מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל, וימשך עלינו
 אך טוב וחסד וישועה ורחמים גדולים, "מרשית השנה ועד
 אחרית שנה" ותכתבנו ותחתמנו אז לחיים טובים ארוכים
 ולשלום, לחיים אמתיים חיים שיש בהם יראת שמים, חיים
 שנזכה בהם לשמר מצוותיך ולעשות רצונך באמת וכלב
 שלם, ולתקן כל מה שפגמנו מעודנו עד היום הזה, ותשפיע
 עלינו פרנסה טובה ורחמים וחיים ושלום וכל טוב
 רבונו של עולם, אתה יודע גדל החיוב לנסע על ראש-
 השנה לצדיקים אמתיים, וגם אתה יודע את עצם רבוי
 המניעות שמתגברים על זה מכל הצדדים חומל דלים

חוס וְחַמַּל עָלֵינוּ, וְעִזְרָנוּ וְזַכְנוּ לְשֹׁכֵר כָּל הַמְּגִיעוֹת, וְהוֹרְנוּ
דַּרְכֵיךָ, וְהַדְרִיכֵנוּ בְּאִמְתָּךְ וּלְמַדְנָה, שְׁנוּכָה לֵילֶךְ וּלְגַסְעַ
לְצַדִּיקִים אֲמִתִּים עַל רֹאשׁ-הַשָּׁנָה, כִּאֲפֹן שְׁנוּכָה עַל יָדָם
לְקֹדֶשֶׁת הַמַּחֲשֶׁבֶה בְּאִמַּת כִּי אֶתָּה יוֹדֵעַ שְׁעָכְשׁוּ בְּעוֹקְבוֹת
מִשִּׁיחָא, עֵקֶר סְמִיכְתָּנוּ וְיִשׁוּעַתָּנוּ הִיא רַק עַל יְמֵי רֹאשׁ-
הַשָּׁנָה הַקְּדוּשִׁים, אֲשֶׁר בְּהֵם אָנוּ נִשְׁעָנִים לְהִתְקַרֵּב אֵלֶיךָ,
וְלְהַמְשִׁיךְ אֱלֹהוּתְךָ וּמַלְכוּתְךָ עָלֵינוּ מִרֹאשׁ הַשָּׁנָה עַל כָּל
הַשָּׁנָה כְּלָה וְאִנְחָנוּ לֹא נִדַע מַה נַּעֲשֶׂה בִּימֵי רֹאשׁ-הַשָּׁנָה
הַקְּדוּשִׁים, וְאִיךְ לְרַצוֹת אוֹתְךָ אִזְ כִּרְאוּי, שְׁנוּכָה לְהַמְלִיכְךָ
עָלֵינוּ בְּאִמָּה וּבִירָאָה, וְאִיךְ לַעֲמֹד כְּגַגְד כָּל הַשּׁוֹנְאִים
וְהַמְקַטְרָגִים לְסַתֵּם פִּי מַסְטִינָנוּ וּמְקַטְרָגֵינוּ, כִּי-אִם בְּזָכוֹת
וּכְחַ הַצַּדִּיקִים אֲמִתִּים, עָלֵיהֶם אָנוּ נִשְׁעָנִים וּבְהֵם אָנוּ
סְמוּכִים, כִּי הֵם יִלְחַמוּ לְפָנֵינוּ, וְיִכְנִיעוּ וְיַפִּילוּ כָּל שׁוֹנְאֵינוּ
וְרוֹדְפֵינוּ, וְיִמְשִׁיכוּ עָלֵינוּ קֹדֶשֶׁת רֹאשׁ-הַשָּׁנָה בְּשִׁלְמוֹת עַל
כֵּן רַחֵם עָלֵינוּ לְמַעַן שְׂמֹךְ, וְהִיָּה בְּעִזְרָנוּ שְׁנוּכָה לְשֹׁכֵר כָּל
הַמְּגִיעוֹת וְנִזְכָּה לְכוּא לְצַדִּיקִים אֲמִתִּים עַל רֹאשׁ-הַשָּׁנָה,
וְלְהִתְקַשֵּׁר אֵלֵיהֶם בְּאִמַּת, וּלְזָכוֹת לְקֹדֶשֶׁת הַמַּחֲשֶׁבֶה
בְּשִׁלְמוֹת עַל יָדָם וְנִזְכָּה לְהַמְתִּיק וּלְבַטֵּל כָּל הַדֵּינִים,
וְלְהַמְשִׁיךְ עָלֵינוּ חֲסִדִים טוֹבִים, וְתוֹכְנוּ לְהַפִּיר וּלְדַעַת
רוּמְמוֹתֶיךָ וּמְשִׁלְתֶיךָ עָלֵינוּ, וְתִמְלֶךְ עָלֵינוּ בְּכַבּוֹדְךָ מִהֲרָה
"וְיֹדַע כָּל פְּעוּל כִּי אֶתָּה פְּעַלְתָּנוּ, וְיִכִּין כָּל יִצּוֹר כִּי אֶתָּה
יִצְרָתוּ, וְיֵאמֹר כָּל אֲשֶׁר נִשְׂמָה בְּאִפּוֹ, יְהוּה אֱלֹהֵי יִשְׂרָאֵל
מֶלֶךְ וּמַלְכוּתוֹ בְּכָל מְשָׁלָה", וְתַטְהַרְנוּ וְתִקְדְּשָׁנוּ בְּקֹדֶשְׁתֶּךָ
הַעֲלִינָה מַעְתָּה וְעַד עוֹלָם אָמֵן סְלָה:

תפילה מרבי יצחק ברייטער הי"ד לזכות לבוא לציונו הק'

רבון כל עולמים, ארון כל הנשמות. החושב מחשבות לכל
ידח ממנו נדח. אתה זכיתנו ברחמיך הרבים, להיות בכלל
זרע ישראל עבדיך. וקרכת אותנו ברחמיך הרבים לצדיקי
אמת, ונטעת בנו אמונתך הקדושה, להאמין בך ובתורתך
הקדושה ובצדיקיך האמתיים, להאמין בכל דבריהם
הקדושים, ובכל ענינם, אשר הוא אמת ויציב ונכון וקיים.
על כן חוס וחמל עלינו, אבינו אב הרחמן, שומע תפלה,
כי אתה שומע תפלת כל פה עמך ישראל ברחמים. ועזרנו
בחסדיך הגדולים, שנזכה מהרה לשמר ולעשות ולקיים,
את כל דברי הצדיקים האמתיים, את כל אשר הודו
ולמדו אותנו, למען נזכה כלנו לשוב אליך במהרה, על כל
חטאתינו ועונותינו ופשעינו, ונזכה כל אחד לקבל תקונו
הצריך לו, על ידי בחירי צדיקיך האמתיים.

רבנו של עולם, מלא רחמים רבים וחסדים גדולים תמיד
על כל החפצים להתקרב אליך. אתה חמלת עלינו בדורות
האחרונים האלה, בעקבתא דמשיחא, ושלתת לנו ראש בני
ישראל אמת, ההולך לפנינו ומורה אותנו את הדרך נלך
בה, ואת המעשה אשר נעשה, למען לא נישן ונאכזר את
ימינו ושנותינו, הלא הוא נחל נזכע מ'קוד ח'כמה, רבינו
נחמן בן פינא זכותו תגן עלינו אמן, אשר הוא מעורר אותנו
משנתנו ומלהב (- מכעיר) את לבבינו האטום, ומחזק אותנו

להתחזק ולעמד תמיד על עמדתנו, כי הוא הולך לפננו ומתפלל וממליץ טוב בעדנו. והוא יחד עדים נאמנים אשר גם אחר הסתלקותו כל מי שיבוא על קברו הקדוש. ויאמר שם העשרה מזמורי תהלים, הירועים והמסגלים לתקן פגם הברית, אשר הצדיק הזה הוציא הסוד הזה מתעלומות בשביל תקון נפשות הנדחות, ויתן פרוטה לצדקה עבורו, אזי אפלו אם גדלו ועצמו עונותיו וחטאיו של האיש ההוא מאוד מאוד חס ושלום, יתאמץ וישתדל הצדיק הזה בכל כוחו להושיעו ולתקנו ולהוציאו מן השאול תחתיות ומתחתיו. ובה הלשון אמר: "איך וועל מיך ליגען אין דער לענג און אין דער בריט, איך זאל אים א טוכה טאהן. בי די פאות ועל איך עם אר׳ס ציהען פין שאול תחתיות ומתחתיו" (אניח עצמי לארך ולרחב להיטיב עמו. מהפאות אמשכהו ואוציאהו משאול תחתיות ומתחתיו). ואתה ידעת רבוננו דעלמא כלא, את כל מה שעובר עלינו, על כל אחד ואחד בעתים הללו, ובפרט בענין פגם הברית, אשר הוא פגם כל התורה כלה, חס ושלום, אוי לי וי לי, מה אמר לפניך יושב מרום ומה אספר לפניך שוכן שחקים הלא כל הנסתרות והנגלות אתה יודע.

רבוננו של עולם, מלא רחמים. יודע תעלומות, אתה יודע רזי עולם ותעלומות סתרי כל חי, אתה חפש כל חדרי בטן, ובוהן כליות ולב, לפניך נגלו כל תעלומות, איך שמתגברים המניעות והנסיונות והירידות בעת הזאת, אשר

הכפירות והפריצות והתאוות מתגברים בכל פעם יותר ויותר. והפליטה האחת הנשארת לנו, אחר הסתלקות רבינו הקדוש, הוא ציונו הקדוש בקדושת ארץ ישראל, אשר בכוחו להעלות ולתקן הכל אליך, ובעונתינו הרבים גם זה נטרף מאתנו, וטרף טרף יוסף, וליוצא ולבא אין שלום, דרכי ציון אבלות מבלי באי מועד.

ועתה מאין יבוא עזרנו, אנה נשפך שיחנו, אנה המקום אשר נוכל שם להתודות על כל מה שעובר עלינו, למען יתהפכו כל ירידותינו לעליות והעונות לזכויות, ונזכה לצאת מכל זוהמתנו וכעור מעשינו וכסילות דעתנו. על כן יהמו ויכמדו מעיד ורחמיך עלינו, ועשה למען שמך הגדול המשתף בשם הצדיק האמתי, ועזרנו בזכותו וכוחו שיפתחו מהרה שערי ציון הנעולים, ופתח לנו שער בעת נעילת שער, פתחו לי שערי צדק אבא כם אודה יה, פתחו שערים ויבא גוי צדיק שמד אמינים. זה השער לה' צדיקים יבואו בו, שאו שערים ראשיכם והנשאו פתחי עולם ויבוא מלך הכבוד, ונזכה כלנו לכרא שמה ברננה ולהשתטח על הציון הקדוש בתפלתנו, ונזכה מהרה להתעורר משנתנו העמקה, ולקום מגפילתנו ולשוב אליך בתשובה שלמה וכלב שלם, ולהתנהג מעתה כרצונך הטוב, אנהנו וכל עמך בית ישראל, ולא נשוב עוד לכסלה מעתה ועד עולם. יהיו לרצון אמרי פינו, והגיון לבנו לפניך ה' צורנו וגואלנו. אמן ואמן.

בס"ד, ט"ז סיון תש"פ

נכספה וגם כלתה נפשי לחצרות ה'

ימי ר"ה הקדושים ממשמשים ובאים, ובכל שנה בזמן זה לב כל חסיד ברסלב יחיל וינעו 'מי יתניי אבר כיונה איופה אשכונה', לקיים בגיל ורעדה את ציווי רבינו ז"ל להתקבץ אצלו על ר"ה. ובשנה זו כשהדרכים מסוגרות, והעולם כולו מטוטל והסכנה מרחפת על עניי 'הקבוץ הקדוש' ואין איש יודע מה יילד יום, ע"כ על אנ"ש היקרים חסידי ברסלב נפלה חובת היום להרעיש עולמות ולזעוק בציבור בשוועות ותחינות, וגם לרבות כל יחיד ויחיד, שהקב"ה יחוס וירחם עלינו שנוכל להיות אצלו על ר"ה בלי שום מונע ועיכוב בשלום ושובה ונחת. ידוע ומפורסם שעל עניי הקבוץ הנורא שלו הפליג מאוד, ואמר "מה אומר לכם אין דבר גדול מזה" ו"כל ענייני הוא ראש השנה" (חיי"מ רכ) ולכן חורק הס"מ שיניו ע"ז כידוע, אין לנו שום עצה ותבונה כי אם ב'קראו אל ה' בחזקה' בתפילה והתבודדות וכפי שלמדנו רביז"ל כי עיקר כלי זינו של איש הישראלי הוא התפילה" (קלק"מ ב) מעומקא דליבא ואפושי ברחמי שכולנו נבוא ברינה ולזכות להכלל בתיקוניו הנוראים והנעלמים, שכל נסיעה ונסיעה של כל אחד ואחד יש לה חלק בקבץ הגאולה (כוכבי אור). ולמען ציון לא נחשה' בעת הזאת ומחוייבים אנו לשפוך שיח בדמעות ולהרבות בתחנונים מאוד שכל הנפשות יתקבצו אליו כמימים ימימה בעיר אומן אצל מקום גניזתו הק'.

ע"כ קבענו לאנשי שלומינו היקרים הע"י את יום ראשון ערב ראש חודש תמוז הבעל"ט ליום תפילה עולמי, אשר בו יתאספו כלל אנ"ש בכל מקומות מושבותיהם לעצרת תפילה וזעקה שיתווסף וירחם עלינו שנוכל לקיים ציווי ורצונו של רביה"ק בתמימות ופשיטות. בתפילת הרבים יתפללו מנחה ויום כיפור קטן שעה לפני השקיעה ולאח"כ יאמרו בצוותא את התפילות דלהלן, והן קל כביר לא ימאס תפילת רבים.

וגם הננו בבקשה לכלל אנ"ש לקבוע לומר בכל יום ויום לאחר תפילת מנחה קפיטל פ"ד (מלשון פדיון) שבתהילים, ולאחריו מתפילה ע"ז מלקוטי תפילות, ואת התפילה שנוסדה ע"י רבי יצחק ברייטער הי"ד על ענייני זה לזכות להגיע ולהיות אצל רביה"ק, וכל אחד יוסיף מדיליה כפי כוחו, ותולעת יעקב אין כחה אלא בפה, ובעזרת השי"ת וחמלתו נזכה להיות בר"ה אצלו ז"ל בהתכללות כל הנפשות באהבה ושמחה כבשנים קדמוניות.

בני הבית והתשב"ר הע"י יצטרפו עם הציבור בשעה הנ"ל, וכן יקבעו התפילות בכל יום ויום.

ויראו כאו"א להתפלל להצלחת הקבוץ בכל העניינים, ולהצלחת העוסקים בכל ענייני הקבוץ הנורא, ובמיוחד להצלחת העוסקים בדברים הנוגעים לשנה זו שמכה מולכת ומשתוללת המשתקת את העולם, וצריכים רחמים רבים שהכל יהיה על נכון.

ויהי רצון כי בזכות התפילות נזכה בעזרתו בתוך לקיים את הדבר הנורא והקדוש הזה.

ובאנו על החתום ביום הנ"ל

י"א ימים לט"ז
אח"כ י"א קיטור

ט"ז/סיון/תש"פ